

İbret, hayret ve dehşetle izlemeli



Ceyhan TORLAK



ABONE OL

Google News



İzmir Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya, Gülen'in, Akın İpek'e yönelik "mizandan geçmeden cennete gideceğini" ima ettiği videosuna yorum yaptı: İbret, hayret ve dehşetle izlemeli

İzmir Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya, Facebook hesabından, Fetullah Gülen'in, Akın İpek'in mizandan geçmeden cennete gideceğini ima ettiği videosu ile cemaate yakın şirketlere kayyum atanmasına tepki gösterdiği videosunu yayımlayarak, "İbret, hayret ve dehşetle izlemeli" yorumunda bulundu.

'MİZANDAN GEÇMEYECEK'

FETÖ terör örgütü kurucusu ve yöneticisi olduğu gerekçesiyle hakkında yakalama emri çıkarılan Fetullah Gülen Pensilvanya'daki haftalık "sohbetlerine" devam ediyor. Geçen haftaki son sohbetinde ise usulsüzlükler nedeniyle şirketlerine kayyum atanan Akın İpek'i konu eden Gülen, "Akın İpek, melek oğlu bir melektir. Şayet Türkiye'de, mizandan

SON GÖRÜŞÜMÜZ: 'Sen geçebilirsin, lüzum yok seni sigaya çekmeye' denilebilecek, adeta kırmızı pasaportlu

bin tane insan varsa, biri de odur" diyerek, İpek'in mizandan geçmeden cennete gideceğini öne sürdü. İzmir Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya ise Gülen'in bu videosunu Facebook'taki hesabından paylaşarak, açıklama kısmına "İbret, hayret ve dehşetle izlemeli" diye yazdı. Ahmet Beşparmak isimli kullanıcı ise videonun altına, "Amca bize de cennetten bir yer ne olur. Hadi oradan sen kimsin zavallı" yorumunda bulundu.

FETULLAH GÜLEN'DEN AKIN İPEK SOHBETİ!

'ONLARA HAYDUT DENİR'

Uzunkaya, Gülen'in Paralel şirketlere kayyum atmasına ilişkin sözlerinin yer aldığı bir başka videoyu da paylaşarak yorum yaptı. Gülen videoda kendisine yakın şirketlere kayyum atanmasına ateş püskürerek kayyum kararına imza atanlar için "Alçak, rezil, kişiliksiz, ahlaksız" anlamına gelen "Deni" ifadesini kullanıyor. Ayrıca Akın İpek'in şirketlerinin yönetimine el konulması kararına tepki gösterip, "Özür dilerim, nezaket sınırlarını aşıyorum; bu mülahazalarla hareket eden ve iffetli, ismetli, alınının teriyle kazanmış insanların mallarına çöreklenen kimselere dense dense "denî haydut denir" ifadelerini kullanıyor. Gülen'in bu videosunu da yine Facebook hesabından paylaşan Uzunkaya, açıklama kısmına da, "Hayret, dehşet ve ibretle izlemeye devam" diye yazdı.

'O'NA DA KAYYUM LAZIM'

Uzunkaya'nın paylaşımının altına yorum yapan vatandaşlardan Ali Tuğcu, "Sıra geldi Fetoşa. Ona da bir kayyum atamak lazım" derken, Abdullah Çokaklı ise, "Allah ıslah eylesin. Sayın Reisi Cumhur, tabanı ibadet, ortası ticaret, tepesi ihanet buyurmuştu. Allah mutedeyyin Müslümanları muhafaza buyursun", Ahmet Beşparmak, "Amcam çıldırdı" diye yorum yaptı.

SABAH